

# 市直政府机关办公场所老旧配变设施及线路供电设施改造维修工程答疑通知（一）

各潜在投标人：

现对市直政府机关办公场所老旧配变设施及线路供电设施改造维修工程招标文件的问题做如下回复：

问题 1、请提供二标段配电系统图纸？招标文件提供的图纸是一标段的图纸。

回复：详见招标文件附件。

问题 2、本次招标箱式变电站外壳采用什么材质？

回复：箱式变电站外壳采用镀（敷）铝锌板材质，连接件采用符合国标的不锈钢材质螺栓。

问题 3、请提供三标段配电系统图纸，招标文件提供的图纸是一标段的。

回复：详见招标文件附件。

注：以上内容如影响投标文件编制，请于 2026 年 9 月 7 日 11：30 前以书面形式提出异议，如不提出，视为以上答疑通知内容不影响正常投标。

发布人：山东同力建设管理有限公司

发布时间：2026 年 9 月 4 日

